
О признании утратившими силу некоторых решений маслихата

Решение маслихата Федоровского района Костанайской области от 29 января 2016 года
№ 386
      В соответствии с  проведения правового мониторинга нормативных Правилами
правовых актов, утвержденного постановлением Правительства Республики Казахстан 
от 25 августа 2011 года , Федоровский районный маслихат № 964 РЕШИЛ:
      1. Признать утратившими силу решение маслихата от 7 августа 2014 года  "№ 257
Об установлении повышенных на двадцать пять процентов должностных окладов и 
тарифных ставок специалистам в области социального обеспечения, образования, 
культуры и ветеринарии, являющимся гражданскими служащими и работающим в 
сельской местности" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации 
нормативных правовых актов за № 5035, опубликовано 4 сентября 2014 года в газете "
Ф е д о р о в с к и е  н о в о с т и " ) .
      2. Признать утратившими силу решение маслихата от 18 марта 2015 года  "О № 309
повышении базовых ставок земельного налога и ставок единого земельного налога" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов за № 5507, опубликовано 23 апреля 2015 года в газете "Федоровские новости").
      3. Настоящее решение вводится в действие со дня принятия.
      Председатель сессии                        Л. Финк
      С е к р е т а р ь
      районного маслихата                        Б. Бекенов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


